令和 5年 8月吉日

お得意様各位　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社金鵄製作所
営業本部　℡ 049-261-4040

手書用「紙薬袋」仕様変更のお知らせ

記

【製品仕様の変更について】
　①薬袋サイズを若干変更させて頂きます。　　　　　③貼り合わせ方法を変更させて頂きます。

　②薬袋 5号・6号・長 3号の紙厚を変更させて頂きます。
2～4号と同様の厚さになります。（従来より若干薄くなります。）

【お名入れ品のご注文単位の変更について】

【変更日時について】　2023 年 12 月 1 日　ご注文分より。

●仕様変更に伴い原稿の修正が発生した場合は通常より納期を要しますので了承ください。
●仕様変更後の薬袋のサンプルのご用意がありますので、ご依頼ください。
●規格品の商品コードは変更いたしません。

―1,000 枚のご注文をご希望のお客様―
『印刷機変更・プリンタ薬袋へ変更・デザイン変更・片面印刷のみ対応・商品単価 30％アップ』
ということにご了承を頂けますと、1,000 枚で承ることも可能ですのでお問い合わせ下さい。

謹啓
　時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。
　長い間ご利用頂いております手書用「紙薬袋」につきまして、品質維持と安定供給を念頭にあらゆる
面でコストダウンを図ってまいりましたが、昨今の度重なる原材料や諸材料高騰を受け、資材・印刷・
製袋方法も含め見直しを行い、製品仕様と注文単位を変更させていただくことになりました。
　誠に勝手ではございますが、下記に変更事項を記載いたしましたのでご確認していただくとともに、
諸事情をご賢察の上ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

 従来注文数  新注文数
 1,000 枚 → 2,000 枚
 5,000 枚 → 6,000 枚
 10,000 枚 → 12,000 枚
 20,000 枚 → 20,000 枚

  従来サイズ  新サイズ
 2 号薬袋 120× 90 ㎜ → 117× 87 ㎜
 3 号薬袋 145×110 ㎜ → 142×108 ㎜
 4 号薬袋 165×125 ㎜ → 175×125 ㎜
 5 号薬袋 200×150 ㎜ → 210×150 ㎜
 6 号薬袋 245×175 ㎜ → 250×178 ㎜
 長3号薬袋 245×130 ㎜ → 240×125 ㎜

1,000枚・3,000枚・5,000枚・10,000枚の
ご注文は承ることが出来なくなりました。

金鵄製４号
金鵄製４号

従来品（サイド貼り） 後継品（センター貼り）